
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/670/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej –  

terenu rekreacyjnego nad jeziorem Lubie w Gudowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023, 

poz. 40) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady i tryb korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – „Terenu 

rekreacyjnego nad jeziorem Lubie w Gudowie” REGULAMIN TERENU REKREACYJNEGO NAD 

JEZIOREM LUBIE W GUDOWIE 

1. Teren rekreacyjny jest obiektem gminy Drawsko Pomorskie. 

2. W okresie wakacyjnym teren rekreacyjny stanowi kąpielisko strzeżone. Rada Miejska w Drawsku 

Pomorskim każdego roku w drodze uchwały wprowadza termin funkcjonowania kąpieliska strzeżonego. 

3. W okresie letnim, kiedy na terenie rekreacyjnym zorganizowane jest kąpielisko strzeżone dyżur na nim 

pełnią ratownicy wodni w godz. 10:00-18:00. 

4. Osoby korzystające z terenu rekreacyjnego mają obowiązek zastosowania się do przepisów regulaminu. 

5. Korzystanie z terenu rekreacyjnego jest nieodpłatne. 

6. Wszystkie osoby znajdujące się na terenie rekreacyjnym obowiązane są podporządkować się poleceniom 

ratowników pełniących dyżur. 

7. W czasie kiedy teren rekreacyjny stanowi kąpielisko strzeżone osobom przebywającym na terenie nie 

wolno: 

1) wchodzić do wody wbrew zakazowi ratownika oraz gdy wywieszona jest czerwona flaga, 

2) przekraczać linii oznaczonej bojami koloru czerwonego, jeśli nie umieją pływać, 

3) wypływać poza strefę dla umiejących pływać oznaczoną bojami koloru żółtego, 

4) wrzucać i popychać inne osoby do wody, 

5) używać do mycia ciała w czasie kąpieli mydła, szamponów i innych środków higieny osobistej, 

6) niszczyć urządzeń, wyposażenia i sprzętu, 

7) zakłócać spokoju i wypoczynku innym osobom, 

8) wprowadzać psów i innych zwierząt, za wyjątkiem psów asystujących osobom niepełnosprawnym, 

9) myć samochodów, przyczep lub przyczep campingowych, łodzi itp., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 2926



8. Na terenie rekreacyjnym dopuszcza się możliwość wodowania sprzętu pływającego. Możliwy jest wjazd 

pojazdów w celu wodowania sprzętu pływającego. Nie dopuszcza się postoju pojazdów. 

9. Zabrania się wodowania sprzętu pływającego w godzinach 10.00-18.00 w okresie kiedy na terenie 

rekreacyjnym zorganizowane jest kąpielisko strzeżone i pełniony jest dyżur ratowników wodnych. Zakaz nie 

dotyczy jednostek pływających służb ratunkowych i służb, których statutowym celem działalności jest dbanie 

o bezpieczeństwo i porządek publiczny. 

10. W okresie od 1.06 do 15.09 zabrania się połowu ryb na terenie rekreacyjnym w godz. 9.00 - 19.00, 

chyba że ze względu na warunki pogodowe na terenie rekreacyjnym nie ma osób korzystających z obiektu. 

11. Obiekt terenu rekreacyjnego jest monitorowany całodobowo. 

12. Zabrania się cumowania łodzi przy pomoście na dłużej niż 2 godziny. 

13. Skargi i wnioski należy zgłaszać w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim, ul. Gen. Wł. 

Sikorskiego 41, 78-500 Drawsko Pomorskie, tel. 94 363 34 85, e-mail: drawsko@drawsko.pl  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIV/190/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 

2020 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – terenu rekreacyjnego 

nad jeziorem Lubie w Gudowie (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2020 r. poz. 1628)  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawska Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2926

mailto:drawsko@drawsko.pl
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytiojsga4dm

		2023-05-09T14:05:49+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




